PAMATBUDZETS
. PROGRAMMAS (iestades/pasakuma)
IENEMUMU UN IZDEVUMU TAMES GROZIJUMI 2016. gadam

APSTIPRINATS

ar Daugavpils pilsétas domes
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I€mumu Nr:

Administrativa Daugavpils pilsétas dome
struktiirvieniba - -

Adrese, Reg.nr. Daugavplls Krigjana Valdemara 1ela 1, 90000077325
Budzeta veids - , ) Pamatbudzets

Programmas nosaukums o ‘ i Izdevum1 aredze[lcm gadljumlem

Funkcionalas kategorijas
klasifikacija

parvaldes limegiem

Pare_ue citur neklasificétie vispargja rakstura transferti starp dazadiem valsts

Budzeta subkonts DPD hdzekll prOJektu reallzacual lzdevuml neparedzetiem gadijumiem

Finansgjuma avots

VlSpaerlem lenemumlem

Uzskaites dimensija Izdevuml neparedzetlem gadl jumiem
VVVV REthiju Budzeta
nosaukumi kategoriju kodi

1 I'ENEMUMI’ kopa

PASVALDIBU 'BUDZETU' TRANSFERTI
i Paﬁvaldlbas lestaiu sanemtle transfertl no augstakas iestades
Po}ac‘lia no vispargjiem iengémumiem

~ ILIZDEVUMI - kopa

Preces un pakalpojumi
Pakalpojumi
Citi pakalpojumi

' PaSvaldlbu lidzekli neparcdzetlem ‘gadijumiem

11 Tepemumu parsniegums (+) deficts (-) (I-1)

/
lestades vaditajs ) ) /// /

Izpilditajs

Telefons

2016. gada

. c/(

Apstiprinits
2016. gadam
EUR
700 000
3

700 000

700 000

700 000

700 000
3

700 000

700 000

700 000

700 000

0;,

0

KODI
07
01.890
20000014500
01
01.01.07.00
”Groszuml Precizétais
(+-) 2016. gada budzets
EUR EUR
- 600 699 400
- 600 699 400
- 600 699 400
- 600 699 400
- 600 699 400
4 5
- 600 699 400
- 600 699 400
- 600 699 400
- 600 699 400

0

Lapa | no |



Paskaidrojuma raksts 2016. gada ienémumu un izdevumu tames grozijumiem

Administrativa
struktiirvieniba

Adrese, Reg.nr.

Budzeta veids

Programmas nosaukums

Funkcionalas kategorijas
klasifikacija

BudZeta subkonts

Finans&juma avots

Uzskaites dimensija

kategoriju kodi

19.3.1.0.

{Kopi"”.kni

12275

Kopa

BudZeta

BudZeta f
kategoriju kodi

i
{
¥
i
i

Grozijumi

Daugavpils pilsétas dome

Daugavpils, Kri§jaga Valdemara iela 1, 90000077325
Pamatbudzets

Izdevumi neparedzétiem gadijumiem

Pargjie citur neklasificétie vispargja rakstura transferti starp dazadiem valsts

parvaldes limepiem

DPD Iidzekl]i projektu realizacijai; izdevumi neparedzetiem gadijumiem

_EUR

Grozijumi

“EUR

Dotacija no vispargjiem iepeémumiem

Izdevumi neparedzétiem gadijumiem

Tepémumi
Pamatojums
-600 | Dotacija no visparéjiem iepémumiem
-600 | Dotacija no visparejiem ienémumiem
,'“’ﬂ :
Izdevumi
I » Pamatojums

-600 | Pasvaldibu kﬁdzekli nepaiedzétiem gadijumiem

_600]

KODI

07
01.890

20000014500
01
01.01.07.00

-600 : S.Broka Daugavpils Mizikas vidusskolas macibu kora dalibai Starptautiskaja miizikas méacibu iestazu koru

| konkursa Hajnuvka(Polija) 5.g.21.-22.maija

Iestades vaditajs

Izpilditajs

Telefons

2016. gada
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(,,0 Uy @ hro
/ﬁ%j‘ards /

Lapa I no |



APSTIPRINATS

ar Daugavpils pilsétas domes
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léemumu Nr: ,5 (b

PAMATBUDZETS
_ PROGRAMMAS (iestades/pasakuma)
IENEMUMU UN IZDEVUMU TAME 2016. gadam

KODI
Administrativa Daugavpils pilsétas dome
struktiirvieniba
Adrese, Reg.nr. Daugavpils, Krigjana Valdemara iela 1, 90000077325
Budzeta veids Pamatbudzets
Programmas nosaukums Interedu izglitiba 31
Funkcionalas kategorijas Intere$u un profesionalas ievirzes izglitiba 09.510
klasifikacija
Budzeta subkonts Pamatbudzeta izdevumu konts 20000014000
Finansgjuma avots Dotacija no vispargjiem iepémumiem 01
Uzskaites dimensija Interedu izglitiba 01.01.31.00
o vREc’ﬁtﬁjl‘; ) o Budzeta Apstiprinits
nosaukumi kategoriju kodi 2016. gadam
’ ‘ | EUR
R . UIENEMUMI-kopa 600
1 2 3
' PASVALDIBU BUDZETU TRANSFERTI 19.0.0.0. 600
Padvaldibas iestaZu sapemtie transferti no augstakas iestades 19.3.0.0. 600
DF’@?Q{“P vispargjiem iepémumiem N ; 19.3.1.0. 600
I1 IZDEVUMI - kopa 600
1 2 3
FrCies GUBNIGINIING e , L, N 600
Pakalpojumi, kurus budZeta iestades apmaksa noteikto funkciju ietvaros, kas nav iestides administrativie 2800 600
izdevumi
L1 Tepémumu parsnicgums (+) deficts () (1) S 0

cw/fo&?c;ﬁt’é P

Iestades vaditajs p.
uzyards /

- '/D(l}f/?—{fcﬁ

Aﬂirds /

Izpilditajs

Telefons

2016. gada
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Paskaidrojuma raksts 2016. gada iepémumu un izdevumu tames grozijumiem

KODI
Administrativa Daugavpils pilsétas dome
struktiirvieniba
Adrese, Reg.nr. Daugavplls KnSJana Valdemara 1cla I, 90000077325
Budzeta veids Pamatbudzets
Programmas nosaukums Interesu izglitiba 31
Funkcionalas kategorijas IntereSu un profesionalas ievirzes izglitiba 09.510
klasifikacija
Budzeta subkonts Pamatbudieta 1zdevumu konts 20000014000
Finansg&juma avots Dotacua no VISparejlem iepémumiem 01
Uzskaites dimensija Interesu izglitiba 01.01.31.00
ITepémumi
Budzeta | Grozijumi ¢ Pamatojums
kategoriju kodi | |
T —
119.3.1.0. i‘ 600 % Dotncua no VISparejlem iepémumiem
: P S _ 600 i? ?’“f"lfl’l‘.’ visparéjiem iepémumiem
| Kopa S i
Izdevumi
Budzeta i o M'Gil'*o'ﬁ_-ium} ‘ Pamatojums
kategoriju kodi i |
L ER | _,
2800 ! 600 | Pakalpojumi, kurus budZeta iestades apmaksa noteikto funkciju ietvaros, kas nav iestades

i admmlstrativne izdevumi

600 | |S. Broka Daugavpzls Mitzikas vidusskolas macibu kora dalibai Starptautiskaja miizikas mactbu iestazu koru
| konkursa Hajnuvka(Polija) 5.g. 21.-22.maija
1

Kop§ i M, -

Iestades vaditajs

7 o(ci./c?’? /:;)/: )
/uzvards /

(59 /{O &l b

Izpilditajs . :
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2016. gada
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